PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«29» августа    2017г.

                                     №337 -МНА
принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «29»  августа 2017 года
О  внесении изменений в Положение  о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей,  должностей муниципальной службы, лицами замещающими муниципальные должности, и должности муниципальной службы муниципального образования- Осинниковский городской округ  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Внести в Положения  о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей,  должностей муниципальной службы, лицами замещающими муниципальные должности, и должности муниципальной службы муниципального образования- Осинниковский городской округ  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.03.2016 №213-МНА " Об утверждении Положения  о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей,  должностей муниципальной службы, лицами замещающими муниципальные должности, и должности муниципальной службы муниципального образования- Осинниковский городской округ  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"( в ред. решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 31.0.2017 №295-МНА) следующие изменения:

1.1.В разделе 2 пункты 2.7.,2,8. считать соответственно  2.8.,2.9.
1.1.Раздел 3 дополнить пунктом 3.7. следующего содержания:
"3.7.Лица, обеспечивающие размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальных сайтах и их предоставление средствам массовой информации для опубликования, несут в соответствии с законодательством Российской Федерации ответственность за несоблюдение настоящего Порядка, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или являющихся конфиденциальными".
2. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

4. Вступает в силу настоящее Решение  со дня его официального опубликования.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                      А.С.Быков

Глава

Осинниковского городского округа                                                                И.В.Романов